Комиссия по соблюдению требований к поведению и урегулированию
конфликта  интересов  депутата Совета народных депутатов города

Карабаново

                                                     РЕШЕНИЕ

От  03.08.2023                                                                                               № 01

 «Об устранении нарушений законодательства
  о противодействии коррупции».

       На основании представления Александровской городской прокуратуры
от 30.06.2023  № 2-28-2023 «Об устранении нарушений законодательства  о
противодействии коррупции», в соответствии с Уставом г.Карабаново,

Комиссия  по соблюдению требований к поведению и урегулированию
конфликта  интересов   депутата  Совета  народных  депутатов  города

Карабаново

                                                       РЕШИЛА:

     Представление  Александровской городской прокуратуры от 30.06.2023 г.
№2-28-2023 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии
коррупции» о выявлении  нарушений  в  части предоставления  неполных
сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера  своих,  супруги(а)  и  несовершеннолетних детей
депутатами  СНД  г.Карабаново  за  2021  год  считать  обоснованным  и
подлежащим  удовлетворению,  а  именно  депутатам  объяснено  о
недопустимости впредь нарушений федерального законодательства.

Председатель  комиссии  по  соблюдению  требований  к  поведению  и
урегулированию конфликта интересов  депутата Совета народных  депутатов
города  Карабаново                                                  ____________   С.Е. Cоколов